
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ж е/ No. j e / / -  

Экз.№

г. Димитровград

О признании утратившими силу постановлений администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации» администрация муниципального образования «Мелекесский 
район» Ульяновской области 
п о с т а н о в л я е т :  ?

1. Признать утратившими силу постановления администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области:

1.1 от 23.04.2013 № 628 «Об утверждении административного регламента 
по осуществлению муниципального лесного контроля на территории 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»;

1.2 от 07.08.2014 № 815 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области от 23.04.2013 № 628 «Об утверждении
административного регламента по осуществлению муниципального лесного 
контроля на территории муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области»;

1.3 от 14.05.2015 № 323 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области от 23.04.2013 № 628 «Об утверждении
административного регламента по осуществлению муниципального лесного 
контроля на территории муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области»;

1.4 от 14.01.2021 №17 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области от 23.04.2013 № 628 «Об утверждении
административного регламента по осуществлению муниципального лесного 
контроля на территории муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области»;



1.5 от 17.11.2016 № 701 «Об утверждении административного регламента 
исполнения функции муниципального земельного контроля на территории 
муниципального образования «Мелекесский район» в отношении юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей»;

1.6 от 22.12.2016 №756 «О  внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области от 17.11.2016 № 701 «Об утверждении
административного регламента исполнения функции муниципального 
земельного контроля на территории муниципального образования
«Мелекесский район» в отношении юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей»;

1.7 от 07.03.2017 №129 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области от 17.11.2016 № 701 «Об утверждении
административного регламента исполнения функции муниципального 
земельного контроля на территории муниципального образования
«Мелекесский район» в отношении юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей»;

1.8 от 17.11.2016 № 702 «Об утверждении административного регламента
исполнения функции муниципального земельного контроля на территории 
муниципального образования «Мелекесский район» в отношении физических 
лиц»; s

1.9 от 09.11.2018 №1100 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области от 17.11.2016 № 702 «Об утверждении
административного регламента исполнения функции муниципального
земельного контроля на территории муниципального образования 
«Мелекесский район» в отношении физических лиц»;

1.10 от 20.07.2017 №403 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области от 17.11.2016 № 701 «Об утверждении
административного регламента исполнения функции муниципального
земельного контроля на территории муниципального образования 
«Мелекесский район» в отношении юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей »;

1.11 от 09.11.2018 №1098 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области от 17.11.2016 № 701 «Об утверждении
административного регламента исполнения функции муниципального
земельного контроля на территории муниципального образования 
«Мелекесский район» в отношении юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей»;

1.12 от 20.03.2015 № 230 «Об утверждении административного
регламента исполнения функции муниципального жилищного контроля на 
территории муниципального образования «Мелекесский район».



1.13 от 12.01.2018 №18 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области от 20.03.2015 № 230 «Об утверждении
административного регламента исполнения функции муниципального 
жилищного контроля на территории муниципального образования 
"Мелекесский район»;

1.14 от 09.11.2018 №1099 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области от 20.03.2015 № 230 «Об утверждении
административного регламента исполнения функции муниципального 
жилищного контроля на территории муниципального образования 
"Мелекесский район»;

1.15 от 26.04.2019 №469 «Об утверждении административного регламента 
по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных 
дорог местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений, а 
так же вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном 
сайте администрации муниципального образования "Мелекесский район" 
Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы администрации Сенюту М.Р.

Г лава администрации С.А.Сандрюков


